
Mitgliederverzeichnis

(ab 1. März 2024)

Regionalgruppe Oberaargau

Adresse Telefon E-Mail

Birsel Yeniyol (Leiterin SD)

Judith Schraner (Stv. Leiterin SD, Fachstellenleiterin SH & PB)

Sabrina Cmejla (Fachstellenleiterin KES)

Soziale Dienste Aarwangen

Meiniswilstrasse 2

4912 Aarwangen

062 926 64 01 direkt

062 626 64 10 direkt

062 926 64 14 direkt

062 926 64 00 Zentrale

birsel.yeniyol@aarwangen.ch

judith.schraner@aarwangen.ch

sabrina.cmejla@aarwangen.ch

Nadine Grimme Leiterin Sozialabteilung

Regine Pountney (Fachbereichsleitung KES) ab 01.03.2024

Nadine Grimme (Fachbereichsleitung SH) (Stelle Vakant)

Sozialabteilung

Herzogenbuchsee

Wangenstrasse 1

Postfach

3360 Herzogenbuchsee

062 956 51 93 direkt

062 956 51 03 direkt

062 956 51 31 Zentrale

nadine.grimme@herzogenbuchsee.ch

regine.pountney@herzogenbuchsee.ch

Thomas Eggler (Vorsteher Sozialamt)

Anna Ducaud (Fachbereichsleitung KES)

Anna Gfeller (Fachbereichsleitung SH)

Sozialamt

Jurastrasse 22

Postfach 1556

4901 Langenthal

062 916 22 74 direkt

062 916 23 17 direkt

062 916 22 86 direkt

062 916 22 80 Zentrale

thomas.eggler@langenthal.ch

anna.ducaud@langenthal.ch

anna.gfeller@langenthal.ch

Marianne Spicher Leitung a. i. bis 31.5.2024

Barbara Stucki Leitung ab 1.6.2024

Sozialdienst oberes Langetental

Steingasse 3

4934 Madiswil

062 957 90 61 direkt

062 957 90 60 Zentrale

m spicher@sdolmadiswil.ch

b.stucki@sdolmadiswil.ch

 

Daniel Frei

Regionale Sozialdienste Niederbipp

Räberhus

Postfach 115

4704 Niederbipp

032 633 66 04 direkt

032 633 66 00 Zentrale

daniel.frei@rsd-niederbipp.ch

 

Cornelia Niederhauser Neuenschwander (Co-Stellenleiterin)

Michelle Ferndriger (Co-Stellenleiterin)

Regionaler Sozialdienst Niederönz

Aeschistrasse 32

3362 Niederönz

062 531 30 81 direkt

062 531 30 86 direkt

062 531 30 80 Zentrale

cornelia.niederhauser@niederoenz.ch

michelle.ferndriger @niederoenz.ch

Vanessa Müller (Stellenleitung)

Regionaler Sozialdienst Roggwil und Umgebung

Hofmattenweg 3

4914 Roggwil

062 918 20 41 direkt

062 918 20 40 Zentrale

vanessa.mueller@roggwil.ch

 

Richard Aebi (Stellenleiter)

Daniela Gmür (Beratungsstellenleitung)

Sozialdienst Region Trachselwald

Beratungsstelle Huttwil

Bahnhofstrasse 6

4950 Huttwil

062 959 80 42 direkt

062 959 80 62 direkt

062 959 80 40 Zentrale

r.aebi@sozialdienst-rt.ch

d.gmür@sozialdienst-rt.ch

mailto:karin.balazs@rsda.ch
mailto:judith.schraner@aarwangen.ch
mailto:spicher@sdolmadiswil.ch
mailto:b.stucki@sdolmadiswil.ch


Jasmin Kparghai (TL Team weltweit)

Andrina Vessichelli (TL Team UKR)

Yasiga Jeyaseelan (STV TL Team UKR)

ORS Burgdorf

Lyssachstrasse 23

3400 Burgdorf

0041 79 892 6781
0041 79 872 2475
0041 79 500 0817

Zentrale: +41 34
552 00 30

jkparghai@ors.ch

avessichelli@ors.ch

yjeyaseelan@ors.ch

07.03.2024/TE
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